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Projet: REHABILITATION DU GROUPEMENT D'INTERET PUBLIC-GIP TSINGONI

CDPGF Date : AOUT 2025

LOT N°1 MENUISERIE

Poste

Désignation

Unité

Qré
MOE

Qté ENT

P.U.

Montant

1,1

1,2

1,3

14

TRAVAUX PRELIMINAIRES
Dépose porte existante; fenétres existantes et évacuations

FENETRE EN ALUMINIUM
Fourniture et pose y/c toutes sujétions de pose, de fixation

F01 - Fourniture etpose Fenétre ALU 1 Vantail Soufflet Abattant - 0,6 X
0,6ht

F02 - Fourniture et pose Fenétre avec chassis fixe - 1,00 x 1,00ht
FO03 - Fourniture et pose Ensemble vitré avec porte - 2,54 x 2,10ht

MENUISERIE INTERIEURE

ISOPLANE CP + MONTANT BOIS ROUGE
Fourniture et pose y compris toute sujétions de pose /de fixation / de reparation et
organigramme  de clés

Portes type 0,93x2,10ht

RIDEAU METALLIQUE
Rideau Métallique Galvanisé Motorisé
Fourniture et pose y compris toute sujétions de pose /de fixation / boite a clé

Rideau métallique 1,43 x2,10ht

Ens

C

27

000 €

000 €
000€
000€

000 €

0,00€

TOTAL MENUISERIE

0,00 €

NOTA :

Les quantités sont données a titre indicatif, I'Entreprise est tenue de les vérifier, les modifier si necessaire

et de signaler toutes observations au Maitre d'ceuvre.
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